
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00361/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 grudnia 2008 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku  z  uchwałą  Nr  XXX/300/08  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia   
23  grudnia  2008  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

0970

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodów

-

-
-
-

103     562 zł  

73     562 zł  
73     562 zł  
73 562 zł

1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

2360

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

-
-

-

30     000 zł  
30     000 zł  

30 000 zł

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

2708

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin( miast i miast na 
prawach powiatu
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów  (związków 
powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł

425     000 zł  

425     000 zł  
425     000 zł  

425 000 zł

-

-

-

2



III. w związku ze zwiększeniem wydatków 
       budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

852

80101

85212

4270

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Edukacji)

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 z ubezpieczenia społecznego
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

-

-
-
-

-
-

-

103     562 zł  

73 562 zł
73     562 zł  
73 562 zł

30 000 zł
30 000 zł

30 000 zł

IV. w związku ze zmniejszeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4708

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin  (miast i miast na 
prawach powiatu)
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

425     000 zł  

425     000 zł  
425     000 zł  

425 000 zł

-

-
-

-

V  . w ramach przeniesień między działami  
     w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60004

2900

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

(wydatki Wydziału inwestycji 
Miejskich i Gospodarki Komunalnej)

463     147 zł  

111     017 zł  
-
-

463     147 zł  

237     500 zł  
60     000 zł  
60 000 zł

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

750

60016

70005

75075

4210

4300

6050

4170
4110
4120

4270

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
z czego:
- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)
  
Zakup usług pozostałych
w tym:
- wydatki Wydziału Inwestycji
   Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
z czego:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Wydziału Spraw 
Obywatelskich)

Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

111     017 zł  
-

-

111 017 zł

111 017 zł

-

-

40     000 zł  
40     000 zł  

-
-
-

40 000 zł

500 zł
500 zł

177     500 zł  
34 500 zł

3 000 zł

 -

-

143 000 zł

3 000 zł

3     630 zł  
3     630 zł  

2 960 zł
585 zł
85 zł

-

102     000 zł  
102     000 zł  

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

852

900

80101

85215

90004

90015

90017

4210
4300
6060

6050

3110

4300

4270

4010
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej)

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych
z czego:
- Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle
(wydatki Wydziału IMiGK)

Zakłady gospodarki komunalnej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

-
500 zł

-

60     000 zł  
60     000 zł  
60 000 zł

3     630 zł  
3     630 zł  
3 630 zł

146     000 zł  

-

-

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

-
-
-

7 000 zł
6 000 zł

89 000 zł

-
-
-

-
-
-

120     017 zł  

1     500 zł  

1 500 zł

-
-

-

111     017 zł  
24 198 zł
86 819 zł

6



Dz. Rozdz § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

926

90095

92695

4210

4300

6050

3020

3250
4110
4120
4170
4210

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Zakup usług pozostałych
z czego:
- wydatki Służb Komunalnych Miasta
- wydatki Wydziału Inwestycji i
  Gospodarki Komunalnej
  Rada Dzielnicy Kokoszyce

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej)

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Stypendia różne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

143     000 zł  
-

3     000 zł  

-

3 000 zł

140 000 zł

102     000 zł  
102     000 zł  
39 000 zł

50 000 zł
500 zł
500 zł

2 000 zł
10 000 zł

7     500 zł  
7 000 zł

500 zł

500 zł 

-

-

-
-
-

-
-
-
-
-

VI. w ramach przeniesień w wydatkach budżetu miasta
Wodzisławia Śląskiego dotyczących zadań bieżących
i majątkowych

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

900

60016

90004

4300
6050

4210
6060

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
paragrafami

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej) 

Gospodarka komunalna i ochrona 
Środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej)

122     000 zł  

34 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  
3 000 zł

-

31     000 zł  

31     000 zł  
31 000 zł

-

122 000 zł

34 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  

-
3 000 zł

31     000 zł  

31     000 zł  
-

31 000 zł

8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

600

90003

90095

60016

6060

4300

6050

b) w ramach przeniesień między   
rozdziałami

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki Służb Komunalnych Miasta)

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

(wydatki Biura Ochrony Środowiska)

c) w ramach przeniesień między
dysponentami

środki w dyspozycji Wydziału 
Inwestycji Miejskich i Gospodarki
Komunalnej

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5     000 zł  

5     000 zł  
-
-

5     000 zł  
5 000 zł

80 000 zł

50     000 zł  

50     000 zł  
50     000 zł  
50 000 zł

5     000 zł  

5     000 zł  
5     000 zł  
5 000 zł

-
-

80 000 zł

-

-
-
-

9



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

900

900

60016

90095

90095

6050

6050

6050

środki do dyspozycji Służb 
Komunalnych Miasta

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

środki w dyspozycji Wydziału 
Inwestycji Miejskich i Gospodarki 
Komunalnej 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

środki do dyspozycji Służb 
Komunalnych Miasta

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-
-
-

30     000 zł  

30     000 zł  

30     000 zł  
30     000 zł  

-

-

-
-

50     000 zł  
50     000 zł  
50 000 zł

-

-

-
-

30     000 zł  

30     000 zł  

30     000 zł  
30 000 zł

10



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70005

6050

d) w ramach przeniesień między 
     zadaniami

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- wyburzenie i montaż komina OSP
  Kokoszyce
- modernizacja dróg dojazdowych 
  do pól

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami)

3 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  

3 000 zł

3 000 zł

-

3 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  

3 000 zł

-

3 000 zł

VII. zmiana nazwy zadania w zakresie wydatków
       majątkowych budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6060

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30     000 zł  

30     000 zł  
30     000 zł  
30 000 zł

30     000 zł  

30     000 zł  
30     000 zł  
30 000 zł

11



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

- zakup dwóch przenośnych mierników
  natężenia ruchu wraz  
  z oprogramowaniem

- zakup zestawu do pomiaru 
  natężenia ruchu

30 000 zł

-

-

30 000 zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2008  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia. 

§ 3

ZMNIEJSZA SIĘ zakres dysponowania  wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2008 rok

o kwotę                                        321     438 zł  

w tym:

1. Wydział Organizacyjny zmniejszyć o kwotę
                                                                                  (per saldo) 395 000 zł

2. Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę               73 562 zł

3. Służby Komunalne Miasta zwiększyć o kwotę             382 517 zł

4. Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
    Komunalnej zmniejszyć o kwotę  337 017 zł

5. Wydział Geodezji i Gospodarki
    Nieruchomościami zmniejszyć o kwotę    40 000 zł

6. Wydział Strategii Rozwoju Miasta
z czego:

12



- Referat Promocji zwiększyć o kwotę                  101 500 zł
- Referat Kultury, Sportu i Zdrowia
  w zakresie sportu zmniejszyć o kwotę                 102 000 zł

7. Biuro Ochrony Środowiska zmniejszyć o kwotę      5 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

13


